رجوع کنید به آکسفورد هستری آف اندیا ص ۲۲۳.

يك بنای عالی دیگری را هم به قطب الدین منسوب می‌سازند. و آن مسجدی است در اجمیر، راجپوتانا. این جانیز سلطان از مواد تعمیراتی معابد مجاور اساس مسجدی را گذاشت. روی تراسی که در تپه ریگی مجاور ساخته شده بود کار تعمیر مسجد در ۵۹۷ هجری (۱۲۰۰ میلادی) آغاز گردید. این سنگ را شاید بدو وقتی برای برگزار کردن میله های محلی استعمال می‌کردند. این جشن دو و نیم روز طول میکشید و ازین جهت آنرا او هائی دین کاچو مبره یعنی کلبه دو و نیم روز میگویند. طرح تعمیر این مسجد با مسجد دهلی شباهت دارد و بنا بر آن تجربه عمرانی یکی در دیگری مفید افتاده.